
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 150 DEL 13-10-2018

OGGETTO: Ordinanza sindacale 126/2015. Lavori urgenti di
connessione alla rete elettrica container e MAPRE Gentilucci Sabatino,
Piedimordenti. e ulteriori lavori connessi a riparazione idrica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 126/2016 relativa agli allacciamenti di emergenza di un
container/roulotte abitativo, nel quale fu temporaneamente ricoverato l’anziano Gentilucci
Sabatino, detto anche “Gino” , a seguito della sopravvenuta grave inagibilità della sua
abitazione in Piedimordenti;

Dato atto che i lavori furono eseguiti dalla ditta Floridi Marzio , e che i medesimi
riguardarono anche il successivo allacciamento del MAPRE fornito dalla Regione Lazio;

Dato atto che l’impresa riporta un consuntivo di €. 700,00, di cui €. 300,00 circa per
manodopera , e €. 400,00 per materiali e nolo mezzi ;

Ritenuto liquidare all’impresa Floridi Marzio la somma netta di €. 700,00 e lorda di €.
854,00;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO ED APPROVARE LA CONTABILITA’  DEI LAVORI DI CUI1.
ALL’OGGETTO , NELLA MISURA DI €. 700,00 NETTI, COMPRENSIVI DI
MANODOPERA, MATERIALI E NOLI;
DI LIQUIDARE A FAVORE DELLA DITTA FLORIDI MARZIO, LA SOMMA NETTA2.
DI €. 700,00 E LORDA DI €. 854,00 , IMPEGNANDO LA SPESA SUL CAPITOLO
130.1 DEL Bilancio Comunale;
DI AUTORIZZARE IL SERVIZIO RAGIONERIA AD EFFETTUARE IL3.
PAGAMENTO DI QQAUNTO SOPRA PREVIA TRASMISSIONE DI REGOLARE
FATURA FISCALE VISTATA DALLO SCRIVENTE;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 21-01-
2019 R.A. n. 58.

Borbona, 21-01-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


